POLITISKA PARTIJA ,,LATVIJAS ATTISTIBAI”
(REGISTRACIJAS NUMURS 40008218695)

2017. GADA PARSKATS
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Politiskas partijas ,, Latvijas attistibai” gada parskats par periodu no 01.01.2017. — 31.12.2017.

BILANCE
uz 2017. gada 31.decembri

Aktivs
Apgrozamie Itdzekl]i
Debitori

Nauda
Apgrozamie ITdzekli kopa

Aktivu kopsumma

Zinojums no 8. 1idz 10. lapai ir neatpemama 3T gada parskata sastavdala.

Riga, 2018.gada 26.marts

Piezimes

numurs

2017
EUR

2,536
156

2,692

2,692

2016
EUR

2,275
320

2,595

2,595



Politiskas partijas ,, Latvijas attistibai” gada parskats par periodu no 01.01.2017. — 31.12.2017.

BILANCE
uz 2017. gada 31.decembri

Pasivs

I Fondi
1. Pamatfonds
2. Meérkfonds
3. Rezerves fonds

Fondi kopa

III Istermina kreditori
1. Norgkini ar kreditoriem
2. Pargjie kreditori

Istermipa kreditori kopa

Pasivu kopsumma

Zinojums no 8. 1idz 10. lapai ir neatnemama 3T gada parskata sastavdala.

Riga, 2018.gada 26.marts

Piezimes

numurs

2017
EUR

(101,419)
(101,419)

101,450
2,661
104,111

2,692

2016
EUR

(1,425)
(1,425)

132
3,388
4,020

2,595



Politiskas partijas ,, Latvijas attistibai” gada parskats par periodu no 01.01.2017. — 31.12.2017.

IENEMUMU UN IZDEVUMU PARSKATS
par 2017.gadu

Piezimes
numurs
Ienemumi
Biedru nauda, iesta$anas nauda un citas gadskartgjas iemaksas
Sapemtie davinajumi (ziedojumi)
Iep€mumi no saimnieciskas darbibas
Citi iep€mumi

Ieneémumi kopa 5

Izdevumi

Telpu re un pakalpojumi, kas saistiti ar telpu iri

Citas nekustamas vai kustamas mantas noma

Sakaru un interneta pakalpojumi

Transporta pakalpojumi

Reklamas pakalpojumi

Citi pakalpojumi

Darba algas un citi maksajumi fiziskam personam

Izdevumi, kas saistiti ar iespieddarbiem

Izdevumi, kas saistiti ar sabiedrisko pasakumu organizé§anu

Izdevumi, kas saistiti ar labdaribas pasakumu organiz&3anu, davindjumiem
(ziedojumiem)

Materialu izdevumi

Pamatlidzek]u un nematerialo ieguldijumu nolietojums un noraksti¥ana
Citi izdevumi

Izdevumi kopa 6
Nodokli

Teyémumu un izdevumu starpiba

Zigojums no 8. 1idz 10. lapai ir neatpemama 3T gada parskata sastavdala.

Riga, 2018.gada 26.marts

2017
EUR

95,858
117,880
9,600
1,180
224,518

(24,949)
@)
(229,672)
(5,837)
(6,595)
(46,319)

(550)

(150)

(10,433)
(324,512)

(99,994)

2016
EUR

55,587
66,082
9,600

131,269

(17,746)
(12)
%92)

(4,712)
(1,950)

(65)
(17,298)
(41,875)

89,394



Politiskas partijas ,, Latvijas attistibai” gada parskats par periodu no 01.01.2017. — 31.12.2017.

NAUDAS PLUSMAS PARSKATS
par 2017.gadu

Naudas atlikums parskata gada sakuma
Naudas ien€mumi no biedru naudas un iesta$anas naudas
Davinajumu (ziedojumu) veida sapemta nauda
Naudas iep€mumi no saimnieciskas darbibas
Citi iepeémumi
Naudas iepeémumi kopa
Naudas maks@jumi par pakalpojumiem
Telpu Tre un pakalpojumi, kas saistiti ar telpu Tri
Citas nekustamas vai kustamas mantas noma
Sakaru un interneta pakalpojumi
Transporta pakalpojumi
Reklamas pakalpojumi
Citi pakalpojumi
Naudas maksajumi, kas saistiti ar kustamas un nekustamas mantas iegadi
Darba algas un citi naudas maksajumi fiziskam personam
Naudas izdevumi saistiba ar iespieddarbiem
Naudas izdevumi, kas saistiti ar sabiedrisko pasakumu organize$anu
Naudas izdevumi, kas saistiti ar labdaribas pasakumu organizg3anu,
davinajumiem (ziedojumiem)
Naudas izdevumi, kas saistiti ar pretlikumigi sanemto ziedojumu, biedra
naudu atmaksu
Citi naudas izdevumi
Naudas izdevumi kopa

Naudas atlikums parskata gada beigds

Zinojums no 8. 11dz 10. lapai ir neatnemama $T gada parskata sastavdala.

Riga, 2018.gada 26.marts

Piezimes 2017
numurs EUR
2 320
95,858

114,130

8,800

1,180

219,968

(20,967)

)]
(145,793)
(5,182)
(6,094)
(37,056)

(550)

(4,483)
(220,132)
2 156

2016
EUR
255
55,587
66,082
12,000

133,669

(24,214)
(12)
(12)

(78,146)

(7,153)
(1,950)

(22,117)
(133,604)
320



Politiskas partijas ,, Latvijas attistibai” gada parskats par periodu no 01.01.2017. — 31.12.2017.

ZINOJUMS

I. Darbibas raksturojums

1. Vispariga informacija par statiitos noteiktajiem mérkiem un uzdevumiem.

Politiska partija ,, Latvijas attistibai” (turpmak - Partija) ir dibinata 2013. gada 15.decembra Dibinasanas

sapulcé. Registracijas aplieciba izdota 2013.gada 20.decembri.
Partijas darbibas mérkis ir veidot Latviju par uznémigu, izglitotu, veselu un pasapzinigu cilveku valsti. Partijas
darbibas uzdevums ir Nacijas saliedéSana, lai veicinatu dinamisku un ilgtspejigu Latvijas attistibu. Partija
izvirzito mérku un uzdevumu sasniegsanai:

- veic ar likumu atlauto publisko un politisko darbibu;

- izvirza deputatu kandidatus Saeimas, pasvaldibu domju (padomju) un Eiropas Parlamenta veléSands un

ar ieveléto deputatu starpniecibu isteno partijas programmu,

- piedalas diskusijas par politiskiem jautajumiem,

-lesaista sabiedribu valsts politikas veidoSana un sabiedriski nozimigu procesu apspriesana.

2. Izmantotas metodes mérku un uzdevumu istenoSanai parskata gada un atSkiribas no iepriekséjos parskata
gados izmantotajam metodém.

Partijas ,, Latvijas attistibai” 2017.gada parskats sagatavots saskana ar Latvijas Republikas likuma ,, Par
gramatvedibu”, Politisko partiju likuma, Politisko organizaciju (partiju) finanséSanas likuma un 2004.gada
13 jialija Ministru kabineta noteikumu Nr.591 ,, Noteikumi par politisko organizaciju (partiju) un to apvienibu
gada parskatiem” prasibam. Partijas gada parskata struktiiru, apjomu un saturu, ka arl ta sagatavosanas,
parbaudisanas un iesniegSanas kartibu nosaka 2004.gada 13.jilija Ministru kabineta noteikumi Nr.591
,» Noteikumi par politisko organizaciju (partiju) un to apvienibu gada parskatiem”. Bilance, ienemumu un
izdevumu parskats un naudas plismas parskats sagatavoti pamatojoties uz MK noteikumu Nr. 591 pielikumu
shemam.

Gada parskata lietota LR naudas vieniba - euro, skaitfi noapajoti lidz veseliem skaitliem. Gada parskats
sagatavots valsts valoda.

Izmaksas ir saskanotas ar ienémumiem attiecigajos parskata periodos. Aktiva un pasiva postenu
sastavdalas ir noveértétas atseviski. Noraditi visi posteni, kuri butiski ietekmé gada parskata lietotaju
novertejumu vai lemumu pienem$anu. Partijas saimnieciskie darijjumi iegramatoti un atspogujoti gada parskata,
nemot véra to ekonomisko saturu un biitibu, nevis tikai juridisko formu.

2017.gada parskats sastadits par piekto darbibas gadu.

Gada parskats sniedz skaidru un patiesu priekSstatu par Partijas lidzekliem, fondiem, saistibam un
finansialo stavokli parskata perioda pédeja diena, tas iepémumiem un izdevumiem péarskata gada. Partija
»Latvijas attistibai” veic savu darbibu saskana ar Latvijas tiesibu aktiem un Partijas statiitiem.



Politiskas partijas ,, Latvijas attistibai” gada parskats par periodu no 01.01.2017. — 31.12.2017.

II. Bilances postenu skaidrojums

1. Piezime. Debitori

Samaksatas dro3ibas naudas
Samaksatie avansi
Nakamo periodu izdevumi

2. Piezime. Nauda

Norékinu konts AS ,,Swedbank” (EUR)

3. Piezime. Fondi

Darijuma veids Pamatfonds,
EUR

Uz 31.12.2015. -

Palielin@jums -

- no 2016.gada iep€mumu un -
izdevumu starpibas

Uz 31.12.2016. -
Samazindjums -
- no 2017.gada iep€mumu un -
izdevumu starpibas

Uz 31.12.2017. -

4. Piezime. Paréjie kreditori

Norgkini ar kreditoriem

Norgkini par sapemto dro¥ibas naudu
Uzkratas saistibas

Debitora parada parmaksa

III. ITepemumu un izdevumu postenu skaidrojums

5. Piezime. Iepémumi

Sapemtie davinajumi (ziedojumi)
Sapemtas biedru naudas
Iep€mumi no saimnieciskas darbibas

Drosibas naudas atmaksas iep€mumi

Merkfonds,
EUR

31.12.2017.
EUR
2,274

242
20
2,536

31.12.2017.
EUR

156

156

Rezerves fonds,
EUR
(90,819)

89,394
(1,425)
(99,994)

(101,419)

31.12.2017.
EUR
101,450
1,600

1,061

104,111

2017.gads
EUR
117,880
95,858
9,600
1,180

224,518

31.12.2016.
EUR
2,274

1
2,275

31.12.2016.
EUR

320

320

Kopa,
EUR
(90,819)

89,394
(1,425)
(99,994)

(101,419)

31.12.2016.
EUR

132

1,600

1,488

800

4,020

2016.gads
EUR
66,082
55,587
9,600

131,269



Politiskas partijas ,, Latvijas attistibai” gada parskats par periodu no 01.01.2017. — 31.12.2017.

6. Piezime. Izdevumi

Telpu Tre un pakalpojumi, kas saistiti ar telpu iri
Citas nekustamas vai kustamas mantas noma
Sakaru un interneta pakalpojumi

Transporta pakalpojumi

Reklamas pakalpojumi
- Limit@tie reklamas izvieto¥anas izdevumi

- Reklamas raZo$anas izdevumi
- Nelimitgtie reklamas izvieto$anas izdevumi
Citi pakalpojumi, t.sk.
- Foto, datorgrafikas, video, tulko3anas, friziera, grima pakalpojumi
- Ar majas lapas izveidi saistitie pakalpojumi
- Digitala marketinga un socialo mediju satura izveides pakalpojumi
Darba algas un citi maksajumi fiziskam personam

Izdevumi, kas saistiti ar iespieddarbiem
- Avizes raZo$anas izdevumi

- Avizes izplatianas izdevumi
Izdevumi, kas saistiti ar sabiedrisko pasakumu organize$anu
Izdevumi, kas saistiti ar labdaribas pasakumu organizée$anu,
davinajumiem (ziedojumiem)
Materialu izdevumi
Citi izdevumi, t.sk.

- Dalibas maksas izdevumi

- Drogibas naudas izdevumi

- Profesionalo pakalpojumu izdevumi

- Soda naudas

- Regionalo izbraukumu izdevumi

- Naudas apgrozijuma blakus izdevumi

- Pargjie citi izdevumi

- Partijas kongresu, pilnsapulu organizganas izdevumi
Izdevumi kopa

7. Piezime
Vidgjais darbinieku skaits 2017.gada

8. Piezime
Darba algas kopsumma 2017.gada
Darba devéja socialais nodoklis 2017.gada

0. Piezime
Parskata gada par valdes piendkumu pildi¥anu darba alga nav maksata.

Zinojums no 8. 1idz 10. lapai ir neatpemama 3T gada parskata sastavdala.

Riga, 2018.gada 26.marts

Valdes loceklis Juris Piice
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2017.gads
EUR
(24,949)
)
(229,672)
(134,484)
(78,851)
(16,337)
(5,837)
(5,650)
187)
(6,595)
(46,319)
(38,861)
(7,458)

(550)

(150)
(10,433)
(6,532)
(2,080)
(819)
(500)
(233)
(154)
(115)

(324,512)

2,947
695

2016.gads
EUR
(17,746)
12)

%92)
4,712)
(987)
(556)
(3,169)
(1,950)

(65)
(17,298)
(7,774)

(593)
(386)
(100)
(126)

(54)
(8,265)
(41,875)



